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1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

 

1.1.  Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios 

iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:  

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą 
Strategijoje 

veiksmui 

numatyta Europos 

regioninės plėtros 

fondo (toliau – 

ERPF), Europos 

socialinio fondo + 

(toliau – ESF+) ir 

bendrojo 

finansavimo lėšų 

(toliau – paramos 

lėšos) suma, Eur 

Veiksmui 

įgyvendinti 

numatytas 

Europos 

Sąjungos lėšų 

fondas 

Strategijoje veiksmui 

numatyta 

savivaldybės 

biudžeto lėšų, kitų 

viešųjų lėšų ir 

privačių lėšų (toliau 

– Nuosavo įnašo 

lėšos) suma, Eur 

 

Įgyvendinamų 

vietos plėtros 

projektų 

skaičius, vnt. 

 

Baigtų 

vietos 

plėtros 

projektų 

skaičius, 

vnt. 

 

Paramos lėšų 

suma, už kurią 

sudaryta 

projektų 

finansavimo 

sutarčių, Eur 

 

Nuosavo įnašo 

lėšų prisidėjimo 

suma, numatyta 

sudarytose 

projektų 

finansavimo 

sutartyse, Eur 

 

Išmokėta paramos 

lėšų suma, Eur 

1. Tikslas: Skatinti Palangos miesto gyventojų aktyvią įtrauktį į bendruomenę, užtikrinant socialinių ir sociokultūrinių paslaugų teikimą bei didinti 

gyventojų ekonominį aktyvumą ir įsidarbinimo galimybes 

1.1. Uždavinys: skatinti tikslinių grupių socializaciją, įtrauktį, judumą ir aktyvumą. 

1.1.1. Veiksmas: išnaudoti ir įveiklinti esamą ir kuriamą infrastruktūrą (viešus ir privačius objektus). 

559 934,00 Eur  ESF+ 139 983,12  Eur 5 0 335468,12 Eur 83 867,04 Eur 100541,00 Eur 

Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą (teikiant informaciją apie veiksmo įgyvendinimą turi būti nurodoma): 

1.  Veiksmo būklė: pradėtas įgyvendinti  

2025 m. kovo 6 d. paskelbtas Kvietimas „Skatinti tikslinių grupių socializaciją, įtrauktį, judumą ir aktyvumą, įveiklinant esamą ir kuriamą 

infrastruktūrą“ (ESF+) Nr. 11- 625-K „. Gauti ir ekspertų įvertinti 6 projektų įgyvendinimo planai.: 

1. Projekto kodas 11-625-K-0001 Projekto pavadinimas: Socialinę atskirtį patiriančių asmenų emocinės sveikatos stiprinimas Pareiškėjas: 

Palangos švietimo pagalbos tarnyba (kodas:300501605). Partneriai: Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Palangos viltis" (kodas: 

224727750), Lietuvos pensininkų sąjungos Palangos pensininkų bendrija "Bočiai" (kodas 291719790)  Būsimų ir esamų mamyčių ir tėvelių asociacija 

"Gandras" (kodas 304600020). Projekto pristatymas: Projekto veiklos pradėtos įgyvendinti. Projekto tikslinė grupė: asmenys su negalia (tiek vaikai, 

tiek suaugę asmenys) ir jų artimieji; asmenys su psichikos ir/ar intelekto negalia ir jų artimieji; senyvo amžiaus asmenys. Projekto tikslas – didinti 

emocinės sveikatos paslaugų prieinamumą Palangos miesto gyventojams, patiriantiems socialinę atskirtį. Projekto metu bus įrengta poilsio ir 

relaksacijos erdvė, atlikus patalpų remontą ir įsigijus reikiamą įrangą, kurioje bus teikiamos individualios emocinės gerovės stiprinimo paslaugos, 
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įskaitant muzikos terapiją ir kitas terapines veiklas. Taip pat bus organizuojami įvairūs terapiniai užsiėmimai socialiai pažeidžiamiems asmenims ir 

šeimoms, auginančioms vaikus su negalia, taikant meno, muzikos, dailės, Ebru ir delfinų terapijas, skirtas emocinei būklei gerinti ir socialinei įtraukčiai 

skatinti. Papildomai bus rengiami informaciniai renginiai, siekiant didinti bendruomenės informuotumą apie emocinės sveikatos paslaugas ir jų 

teikiamą naudą. Projekto veiklos orientuotos į kompleksinę pagalbą, emocinės gerovės stiprinimą ir socialinės atskirties mažinimą. 

2. Projekto kodas 11-625-K-0002. Projekto pavadinimas: Užtikrinti nuolatinį ir reguliarų užimtumą suaugusiems asmenims su negalia, 

senyvo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims su negalia, stiprinant jų ryšį su vietos bendruomene per bendras užimtumo veiklas. Pareiškėjas: Palangos 

globos namai (kodas 193265983). Partneriai: Palangos Caritas (kodas 191140949). Projekto pristatymas: Projekto veiklos pradėtos įgyvendinti. 

Projekto tikslinė grupė: suaugę asmenys su negalia ir senyvo amžiaus asmenys, kurių gyvenamoji vieta yra Palangoje (viso 42 asmenys), bei trečią 

grupę - kitus Palangos miesto gyventojus. Projekto tikslas – užtikrinti nuolatinį ir prasmingą užimtumą suaugusiems asmenims su negalia ir senyvo 

amžiaus žmonėms, stiprinant jų socialinius ryšius ir įtrauktį į vietos bendruomenę per kūrybines bei edukacines veiklas. Projekto metu bus atnaujintos 

ir įrengtos dvi užimtumo patalpos, sudarant saugią ir veikloms pritaikytą aplinką. Bus organizuojami sensorinės stimuliacijos užsiėmimai, įsigyjant 

reikiamą įrangą ir užtikrinant specialisto darbą. Dalyviams bus suteiktos priemonės įvairioms užimtumo veikloms, įskaitant rankdarbius, kūrybą iš 

molio, muzikos veiklas ir sezonines dirbtuves. Taip pat bus organizuojami mokymai, stiprinant specialistų ir bendruomenės kompetencijas. Pagrindinę 

projekto dalį sudarys reguliarūs kūrybiniai užsiėmimai, kuriuos ves kvalifikuoti specialistai, skatinantys dalyvių saviraišką, socialinį aktyvumą ir 

bendruomeniškumą. 

3. Projekto kodas 11-625-K-0003. Projekto pavadinimas: Skatinti tikslinių grupių socializaciją, įtrauktį, judumą ir aktyvumą, 

įveiklinant esamą ir kuriamą infrastruktūrą. Pareiškėjas: Palangos miesto socialinių paslaugų centras (kodas 300917888). Partneriai: Sutrikusio 

intelekto žmonių globos bendrija "Palangos viltis" (kodas 224727750), Šokio studija "Palangos vėtrungė" (kodas 300645452). Projekto veiklos 

pradėtos įgyvendinti. Projekto tikslinė grupė: asmenys su negalia, bedarbiai, senyvo amžiaus asmenys. Projekto pristatymas: Projektu siekiama 

stiprinti socialinę įtrauktį, bendruomeniškumą ir tarpusavio pasitikėjimą tarp įvairių socialinių grupių, ypač asmenų su negalia ir socialinę atskirtį 

patiriančių bendruomenės narių. Projekto metu bus sukurta atvira ir palaikanti aplinka, kurioje dalyviai galės aktyviai įsitraukti į bendruomenės 

gyvenimą, ugdyti socialinius, kūrybinius ir emocinius gebėjimus bei stiprinti emocinę gerovę. Įgyvendinant projektą bus įrengta multisensorinė erdvė 

– atliktas patalpų remontas, įrengimas ir apmokyti darbuotojai. Joje vyks įvairūs edukaciniai ir terapiniai užsiėmimai: sensorinė terapija, kvėpavimo ir 

sąmoningo dėmesio praktikos, judesio, muzikos, dailės, aromaterapijos, garsų ir biblioterapijos veiklos. Taip pat bus taikomos dalyvių vertinimo ir 

refleksijos priemonės, leidžiančios stebėti pokyčius ir projekto poveikį. Bendruomeniškumą ir tarpusavio ryšius stiprins renginiai „Bendrystės tiltas“, 

suburiantys skirtingų grupių narius bendrai patirčiai ir dialogui. 

4. Projekto kodas 11-625-K-0004. Projekto pavadinimas: Senjorų ir socialiai pažeidžiamų grupių įtraukimo iniciatyva Palangos miesto 

botanikos parke „Takai bendrystei“. Pareiškėjas: Palangos miesto botanikos parkas (kodas 190276615). Partneriai: Palangos sutrikusios psichikos 

žmonių globos bendrija (kodas 124733460 ), VšĮ „Metų rievės“ (kodas 305646177). Projekto veiklos pradėtos įgyvendinti. Projekto tikslinė grupė: 

vyresnio amžiaus asmenys (senjorai), mažiau galimybių turintis jaunimas, asmenys su negalia (tiek vaikai, tiek suaugę asmenys) ir jų artimieji, asmenys 

su psichikos ir/ ar intelekto negalia ir jų artimieji. Projekto pristatymas: Projekto tikslas – stiprinti socialinę atskirtį patiriančių asmenų socialinius 

ryšius ir bendruomeninę įtrauktį, sukuriant pritaikytą edukacinę erdvę Palangos miesto botanikos parke. Projekto metu bus organizuojamos įtraukios 

edukacinės, kūrybinės ir saviraiškos veiklos gamtinėje aplinkoje, taip pat išvykos ir konferencija, skatinančios mokymąsi, bendravimą ir aktyvų 
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dalyvavimą bendruomenės gyvenime. Edukacinė erdvė bus aprūpinta reikalingomis priemonėmis, sudarant sąlygas tvariam ir įtraukiam ugdymui bei 

socialinės atskirties mažinimui. 

5. Projekto kodas 11-625-K-0006. Projekto pavadinimas: Kūrybiška bendrystė Palangoje. Pareiškėjas: Palangos kultūros centras (kodas 

190276191). Partneriai: Lietuvos pensininkų sąjungos Palangos pensininkų bendrija "Bočiai" (kodas: 291719790), Palangos krašto etnoklubas 

"Mėguva" (kodas: 125201670). Projekto veiklos pradėtos įgyvendinti. Projekto tikslinė grupė: senyvo amžiaus asmenys, jaunimas, ypač mažiau 

galimybių turintys jaunuoliai (18–35 m.), asmenys su negalia. Projektu siekiama skatinti Palangos miesto gyventojų socializaciją, įtrauktį ir aktyvų 

dalyvavimą bendruomenės gyvenime, stiprinant tarpusavio ryšius per kultūrines, edukacines ir socialines veiklas, prieinamas įvairioms tikslinėms 

grupėms, ypač senjorams. Projekto metu bus organizuojamos kūrybiškumo veiklos, apimančios fotografijos, dizaino, skaitmeninių technologijų ir 

kūrybinio mąstymo dirbtuves, taip pat įsigyjama reikalinga įranga šių veiklų įgyvendinimui. Bendrystė bus stiprinama plėtojant Palangos rankdarbių 

meistarnę – paruošiant naujas patalpas, organizuojant tradicinių tekstilės amatų mokymus, kuriant ir visuomenei pristatant Palangos krašto tautinį 

kostiumą. Projektą lydės viešinimo veiklos, didinančios bendruomenės informuotumą ir įsitraukimą.  

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 40,09 proc.   

Priežastys: pagal Palangos miesto VVG  kvietimą teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planus, buvo numatyta, kad pagal 1.1.1. veiksmą bus 

teikiami du kvietimai: 

1.  Kvietimas 11-625-K 2025 metų kovo mėn. Bendra kvietimui skirta finansavimo lėšų suma 419 950,50 Eur; pateikta paraiškų už  402 225,07 Eur. 

sutarčių sudaryta už 335468,12, veiksmo sumai skirta 559934. Sudarytų sutarčių procentas 59,91 procentas veiksmui. Iš to seka, kad liko 40,09 

proc. Laukiama pasirašant dar 1 projekto. 

2.  Kvietimas 11-627-K  planuojamas skelbti 2026 metų vasario mėn. Bendra kvietimui skirta finansavimo lėšų suma 139 983,50 Eur 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 20 proc. ir ji nėra  mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį.  

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir visų 

veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: netaikoma 

1.2. Uždavinys: Skatinti tikslinių grupių ekonominį aktyvumą,  verslumą. 

1.2.1. Veiksmas: Pritaikyti reikiamą infrastruktūrą socialiniam verslui vystyti arba kurti/ plėtoti naujus socialinius verslus (Sprendžiant uždavinį 

planuojama įgyvendinti ne mažiau nei 1 projektą, sukurti bent 3 darbo vietas). 

Informacija apie 1.2.1 veiksmo įgyvendinimą: Kvietimas Nr. 11-626-K „Socialinių verslų vystymas arba kūrimas/plėtojimas naujų socialinių verslų“ 

paskelbtas 2025 metų balandžio 30 dieną. Gauti du PĮP, kurie vadovaudamasi Palangos miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos nustatytais 

naudos ir kokybės vertinimo kriterijais buvo vertinami ekspertų. Abu PĮP pripažinti netinkamais finansuoti. 
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Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 100 proc. (įrašomas procentinis dydis). 

Priežastys: gauti PĮP neatitiko minimalaus reikalaujamų balų skaičiaus ir buvo netinkami finansuoti pagal Palangos miesto VVG strategiją. 

Suderinus kitą kvietimo datą su Vidaus reikalų ministerija, kvietimas bus skelbiamas 2026 metais. 

Strategijai įgyvendinti, iš viso: 

239972,00 Eur ERPF  59993,00 Eur      
 

 

1.2. Vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo plano įgyvendinimo būklė (Strategijos veiksmų, įgyvendinamų Europos 

Sąjungos fondų lėšomis, pažanga, palyginti su vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo planu) nuo strategijos įgyvendinimo 

pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos : 
 

Ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai 

administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią 

sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų 

finansavimo sutartys (proc.) 

41,94 proc. 

Ar ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai 

administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią 

sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų 

finansavimo sutartys, atitinka Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimo taisyklių 1 priede numatytą spartos procentą  

„Ne“ 

Kvietimas Nr. 11-626-K „Socialinių verslų vystymas arba kūrimas/plėtojimas naujų socialinių verslų“ paskelbtas 2025 metų balandžio 30 dieną. Gauti du 

PĮP, kurie vadovaudamasi Palangos miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos nustatytais naudos ir kokybės vertinimo kriterijais buvo vertinami 

ekspertų. Abu PĮP pripažinti netinkamais finansuoti. Kvietimas bus skelbiamas iš naujo. 

 

 

1.3. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius: 
 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projekto 

pavadinimas 

Vietos plėtros projekto 

vykdytojo pavadinimas 

Skirta paramos 

suma, Eur 

Priežastis, kodėl vietos plėtros projektas laikomas 

geruoju pavyzdžius. Trumpas vietos plėtros projekto 

turinio aprašymas, nurodant projekto tikslus, 

tikslines grupes, pagrindines projekto veiklas, 

pasiektus ir (ar) numatytus pasiekti rezultatus 

Projektai pradėti įgyvendinti tik nuo 2025 metų lapkričio mėn. todėl gerųjų pavyzdžių Palangos miesto VVG pateikti dar negali. 
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1.4. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 

produkto ir rezultato rodikliai: 

Rodiklio pavadinimas  Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė*  

Sudarytose 

vietos plėtros 

projektų 

sutartyse 

numatyta 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Ataskaitinių 

metų 

pabaigoje 

faktiškai 

pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas, papildoma informacija 

Projektai, kuriuos įgyvendino 

NVO ir (arba) kurie įgyvendinti 

kartu su partneriu. 

2 0 0 Kvietimai bus skelbiami 2026 metų vasario mėn.  

Projektai, kuriuos įgyvendino 

savivaldybės biudžetinės 

įstaigos 

6 5 0 Įgyvendinami 5 projektai pagal Kvietimą Nr. 11-625-K 

Į vietos plėtros strategijos 

veiksmų įgyvendinimą įtrauktų 

asmenų skaičius  

180 0 0 Pirma projekto veikla vyko 2025 metų gruodžio mėn. Dalyvių 

skaičius bus žinomas teikiant MP. 

Bendruomenės inicijuotos vietos 

plėtros (BIVP) projektų veiklų 

dalyvių, kurie po dalyvavimo 

veiklose toliau dalyvauja 

socialinei integracijai skirtose 

veiklose ir (ar) darbo rinkoje, 

dalis / proc.  

40 proc. 0 0 Projektai dar vykdomi. 

Paramą gavusiuose subjektuose 

sukurtos darbo vietos / skaičius 
3 0 0 Kvietimas Nr. 11-626-K „Socialinių verslų vystymas arba 

kūrimas/plėtojimas naujų socialinių verslų“ paskelbtas 2025 metų 

balandžio 30 dieną. Gauti du PĮP, kurie vadovaudamasi Palangos 

miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos nustatytais naudos ir 

kokybės vertinimo kriterijais buvo vertinami ekspertų. Abu PĮP 

pripažinti netinkamais finansuoti. Suderinus su VRM Kvietimų 

planą, planuojama Kvietimą skelbti 2026 metų kovo mėn. 

 

Socialinio verslo subjektai, per 

BIVP projektus gavę paramą 

socialinio verslo kūrimui ar 

plėtrai / skaičius 

1 0 0 

Paramą gavusios įmonės, iš 

kurių labai mažos, mažos, 

vidutinės ir didelės įmonės.  

1 0 0 
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Paramą dotacijomis gavusios 

įmonės 
1 0 0 

 

 

1.5.  Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

 

Eil. 

Nr. 

Problemos Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas 

1. Pareiškėjų menka kompetencija dirbant su DMS .  Vykdomi mokymai, vedamos konsultacijos. 

 

2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG  

 

2.1.  Miesto VVG atitiktis miesto VVG požymiams: 

Eil. nr. Miesto VVG požymis  

(požymiai nustatyti Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 

d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos 

taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), 4 punkte) 

Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Požymio atitikties pagrindimas (pateikiama 

informacija arba nuoroda, kur tokia 

informacija skelbiama) 

2.1.1. Miesto VVG veiklos tikslas ar vienas iš tikslų atitinka 2021–2027 metų 

investicijų programos 4.7 konkretų uždavinį „Skatinti aktyvią įtrauktį, 

siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti 

įsidarbinamumą“ ir 4.9 konkretų uždavinį „Didinant socialinę ir 

ekonominę marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir nepalankias sąlygas 

turinčių grupių integraciją įgyvendinant integruotas priemones, įskaitant 

aprūpinimą būstu ir socialinių paslaugų teikimą“ 

X Taip 

□ Ne 

VVG strategija: 

https://www.palangavvg.lt/wp-

content/uploads/2025/03/VPS_Palanga_2025-

03-17.pdf 

2.1.2. Miesto VVG turi apibrėžtą veiklos teritoriją, kuri atitinka Taisyklių 10.1–

10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas atitinkančią teritoriją 

X Taip 

□ Ne 

VVG įstatai 

https://www.palangavvg.lt/apie/istatai/  

2.1.3. Miesto VVG nariai yra juridinio asmens veiklos teritorijoje veiklą 

vykdantys trijų šalių partneriai (toliau – partneriai), kaip numatyta 

Taisyklių 4.3 punkte: 

X Taip 

□ Ne 

Valdybos sudėtis. Valdybos rinkimai: 

visuotinis narių susirinkimas Nr.  1   

protokolas-1.pdf  

https://www.palangavvg.lt/apie/valdyba/  

 

https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/03/VPS_Palanga_2025-03-17.pdf
https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/03/VPS_Palanga_2025-03-17.pdf
https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/03/VPS_Palanga_2025-03-17.pdf
https://www.palangavvg.lt/apie/istatai/
https://www.palanga.lt/data/public/uploads/2023/09/protokolas-1.pdf
https://www.palangavvg.lt/apie/valdyba/
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4.3.1. bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės 

organizacijos;  

4.3.2. asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės;  

4.3.3. vietos valdžios atstovas – miesto VVG teritorijoje veikiančios 

savivaldybės, kuri yra VVG narė, tarybos arba mero Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo nustatyta tvarka paskirtas asmuo, tos 

savivaldybės valdomos įmonės, administravimo subjekto ar kitos VVG 

teritorijoje veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos atstovas, kurio 

dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti 

viešajam interesui 

 

2.1.4. Miesto VVG turi kolegialų valdymo organą X Taip 

□ Ne 

VVG valdyba 

https://www.palangavvg.lt/apie/valdyba/ 

2.1.5. Miesto VVG kolegialiame valdymo organe partneriams atstovauja 

vienodas skaičius valdymo organo narių ir šio organo sprendimų priėmimo 

tvarka užtikrina, kad priimant sprendimus ne mažiau kaip 50 procentų 

balsų tenka partneriams, kurie nėra viešosios valdžios institucijos 

X Taip 

□ Ne 

VVG Įstatai, Valdybos sudėtis. 

https://www.palangavvg.lt/apie/valdyba/  

https://www.palangavvg.lt/apie/istatai/  

2.1.6. Į valdymo organą deleguoti atstovai tiesiogiai susiję su miesto VVG 

veiklos teritorija (pvz., į valdymo organą deleguotas asmuo gyvena 

juridinio asmens veiklos teritorijoje ir (arba) dirba verslo asociacijoje 

atstovaujamos įmonės buveinės ar filialo veiklos teritorijoje); (taikoma, 

jeigu miesto VVG nariai yra organizacijos, veikiančios didesnėje negu 

apibrėžta juridinio asmens veiklos teritorija arba neturinčios apibrėžtos 

veiklos teritorijos (pvz., regiono verslininkams atstovaujančios verslo 

asociacijos, nevyriausybinės organizacijos) 

□ Taip 

□ Ne 

X Netaikoma, 

nes nėra 

veikiančių 

didesnėje 

teritorijoje 

 

 

2.1.7. Miesto VVG kolegialaus valdymo organo nariai iki pirmojo kolegialaus 

valdymo organo posėdžio arba pirmojo dalyvavimo kolegialaus valdymo 

organo posėdyje Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo nustatyta tvarka yra deklaravę privačius interesus arba 

X Taip 

□ Ne 

Informacija pateikta PINREG . Visuotinis 

narių susirinkimas Nr.  1   protokolas-1.pdf  

https://www.palangavvg.lt/apie/valdyba/
https://www.palangavvg.lt/apie/valdyba/
https://www.palangavvg.lt/apie/istatai/
https://www.palanga.lt/data/public/uploads/2023/09/protokolas-1.pdf
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šio įstatymo nustatyta tvarka yra patikslinę arba papildę privačių interesų 

deklaraciją 

2.1.8. Miesto VVG vadovaujasi partnerystės ir atvirumo principu – įvairioms 

socialinėms grupėms suteikiamos vienodos galimybės dalyvauti rengiant 

ir įgyvendinant vietos plėtros strategiją, siekiama į juridinio asmens veiklą 

įtraukti naujų narių (bendruomeninių ir (ar) kitų nevyriausybinių 

organizacijų, asocijuotų verslo struktūrų ir (ar) įmonių, kitų savivaldybės 

institucijų, nenurodytų Taisyklių 4.3 papunktyje) 

X Taip 

□ Ne 

Informacijos sklaida apie VVG veiklą 

internetiniame puslapyje bei socialiniuose 

tinkluose. Strategijos įgyvendinimo 

rodikliuose  numatyta iki Strategijos 

įgyvendinimo pabaigos  

2.1.9. Miesto VVG vadovaujasi lyčių lygybės principu – juridinio asmens nariai 

ir (arba) jo kolegialaus valdymo organo nariai yra moterys ir vyrai ir nė 

vienos iš lyčių atstovų nėra daugiau kaip 60 procentų 

X Taip 

□ Ne 

VVG valdybos sudėtis. Visuotinis narių 

susirinkimas Nr.  1   protokolas-1.pdf  

 

2.1.10. Miesto VVG vadovaujasi nediskriminavimo principu – juridinio asmens 

kolegialaus valdymo organo sudarymo principai, juridinio asmens 

sprendimų priėmimo tvarka ir kitos šio juridinio asmens įstatų nuostatos 

užtikrina, kad juridiniam asmeniui vykdant savo veiklą bus užkirstas kelias 

bet kokiai diskriminacijai dėl lyties, rasės, tautybės, kalbos, kilmės, 

socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, negalios, 

lytinės orientacijos, etninės priklausomybės, religijos ar kitų bruožų ir bus 

atsižvelgta į jaunimo situaciją bei poreikius; juridinio asmens įstatų 

nuostatos leidžia juridinio asmens veikloje aktyviai dalyvauti 

neįgaliesiems, vyresnio amžiaus žmonėms, jaunimui bei kitiems, 

turintiems mažesnes funkcines galimybes arba dėl socialinių priežasčių 

mažiau įtrauktiems į jiems aktualių sprendimų priėmimą (pvz., nustatyta 

rašytinė sprendimų priėmimo procedūra, išankstinės konsultacijos dėl 

juridinio asmens priimamų sprendimų informacinėmis ir ryšio 

technologijomis ir kt.); 

X Taip 

□ Ne 

VVG įstatai: 

https://www.palangavvg.lt/apie/istatai/ 

2.1.11. Miesto VVG vadovaujasi jaunimo dalyvavimo principu – bent vienas 

kolegialaus valdymo organo narys yra jaunesnis negu 29 metų 

(įskaitytinai) ir (arba) yra deleguotas jaunimo ar su jaunimu dirbančios 

X Taip 

□ Ne 

VVG valdybos narė vietos valdžios atstovė 

Rugilė Petrulytė yra 29 metų. 2026 metais bus 

deleguotas kitas jaunimo atstovas. 

https://www.palanga.lt/data/public/uploads/2023/09/protokolas-1.pdf
https://www.palangavvg.lt/apie/istatai/
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organizacijos arba deleguotas savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos 

arba savivaldybės jaunimo reikalų tarybos, veikiančios teritorijoje, kuri 

atitinka Taisyklių 10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas 

2023 - 05-24 Visuotinis narių susirinkimas 

Nr.  1   protokolas-1.pdf 

2.1.12. Miesto VVG vadovas arba administracijos vadovas turi ne mažesnę kaip 

vienų metų patirtį rengiant ir įgyvendinant strateginio planavimo 

dokumentus, susijusius su Europos Sąjungos fondų ar kitos finansinės 

paramos valdymu ir naudojimu, arba ne mažesnę kaip vienų metų 

vadovaujamojo darbo patirtį įmonėje, įstaigoje ar organizacijoje, turinčioje 

ne mažiau kaip 5 darbuotojus; juridinio asmens, kuris planuoja vietos 

plėtros strategijos parengimą ir jos įgyvendinimą, vadovas arba 

administracijos vadovas turi turėti aukštąjį išsilavinimą 

X Taip 

□ Ne 

VVG valdybos pirmininkė Laura Janušienė 

VšĮ Metų rievės vadovė. https://meturieves.lt/ 

2.1.13. Miesto VVG nėra skolinga Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos ir Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. (Netaikoma, kai 

mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, delspinigių, baudų 

vyksta mokestinis ginčas. Miesto VVG nėra laikoma skolinga, jei 

įsiskolinimo suma neviršija 50 (penkiasdešimt) eurų (pagal Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 3 dalies 2 punktą) 

X Taip 

□ Ne 

□ Netaikoma 

VMI bei VSDF  informacija 

 

 

 

 

 

 

2.2.  Informacija apie miesto VVG narių pokyčius per ataskaitinį laikotarpį: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija už visą strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

 

https://www.palanga.lt/data/public/uploads/2023/09/protokolas-1.pdf
https://meturieves.lt/
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Pavadinimas Bendruomeninės organizacijos 

/ nevyriausybinės organizacijos 

(toliau – NVO) 

Asocijuotos verslo struktūros 

/ įmonės (toliau – verslas) 

 

Vietos valdžios atstovas 

Miesto VVG narių skaičius praėjusių 

ataskaitinių metų (vienų metų prieš 

ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt. 

5 4 1 

Nauji miesto VVG nariai ataskaitiniais 

metais, vnt. 

nėra nėra nėra 

Pasitraukę miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt.  

nėra nėra nėra 

Iš viso pagal atskirus sektorius 

ataskaitiniais metais, vnt.: 

5 4 1 

 

 

3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
 

3.1.  Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:  

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija) 
 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG darbuotojų, valdymo organų 

narių kompetencijų stiprinimo veiklos 

(mokymai, keitimosi su kitomis VVG 

gerąja patirtimi renginiai) 

Įvykusių mokymų / renginių tema (-

os) 

Įvykusių mokymų / renginių data, 

trukmė (tiksli data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

 2025 metais VVG darbuotojų, valdymo 

organų narių kompetencijų stiprinimo 

veiklos nevyko. 

   

     

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projektų rengėjų ir 

vykdytojų gebėjimų stiprinimo veiklos 

Įvykusių mokymų tema (-os) Įvykusių mokymų trukmė (tiksli 

data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

 Mokymai projektų rengėjų ir vykdytojų teikti 

paraiškas. 

 

Palangos miesto VVG kvietimo teikti 

projektų įgyvendinimo planus 

„Skatinti tikslinių grupių socializaciją, 

įtrauktį, judumą ir aktyvumą, 

įveiklinant esamą ir kuriamą 

2025-03-13 , 2 val.  
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infrastruktūrą“ Nr. 11-625-K 

pareiškėjų mokymai. 

 Mokymai projektų rengėjų ir vykdytojų teikti 

paraiškas. 

Pareiškėjų mokymai pagal kvietimą 

Nr. 11-626-K „Socialinių verslų 

vystymas arba kūrimas/plėtojimas 

naujų socialinių verslų“. 

2025-06-18, 2 val.  

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. 

 

 

3.2.  Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:  

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG vykdytas strategijos 

įgyvendinimo viešinimas 

Data  Nuoroda į viešinimo veiksmą (jei taikoma) 

1. VVG strategijos įgyvendinimo  viešinimas VVG 

internetiniame puslapyje 

Nuo 2024 m. gruodžio iki strategijos 

įgyvendinimo pabaigos.  

https://www.palangavvg.lt/strategija/strategijos-

administravimas/ 

2. VVG strategijos įgyvendinimo viešinimas 

Palangos miesto savivaldybės puslapyje. 

Nuo 2025-01-09 iki strategijos 

įgyvendinimo pabaigos.  

https://www.palanga.lt/projektai/projektas-palangos-

miesto-2023-2029-m.-vietos-pletros-strategijos-

igyvendinimas/12610 

3. VVG strategijos įgyvendinimo viešinimas 

Palangos miesto savivaldybės puslapyje. 

Nuo 2025-01-10 

   

https://www.palanga.lt/naujienos/pradetas-

igyvendinti-projektas-palangos-miesto-vvg-

strategijos-administravimas/12613 

4. Kvietimas teikti paraiškas Palangos miesto 

savivaldybės puslapyje. 

2025-03-06  https://www.palanga.lt/naujienos/kvieciame-teikti-

paraiskas-palangos-miesto-nvo-ir-biudzetines-

istaigas/12815 

5. Palangos miesto VVG puslapyje naujienų 

skiltyje nuolat teikiama informacija apie VVG 

strategijos įgyvendinimo eigą. 

Nuolat 

 

https://www.palangavvg.lt/   

6. Palangos miesto VVG socialinio tinklo puslapyje 

nuolat teikiama informacija apie VVG strategijos 

įgyvendinimo eigą. 

Nuolat 

   

https://www.facebook.com/palangosvvg 

 

3.3.  Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, 

vietos plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais: 

 

https://www.palangavvg.lt/strategija/strategijos-administravimas/
https://www.palangavvg.lt/strategija/strategijos-administravimas/
https://www.palanga.lt/projektai/projektas-palangos-miesto-2023-2029-m.-vietos-pletros-strategijos-igyvendinimas/12610
https://www.palanga.lt/projektai/projektas-palangos-miesto-2023-2029-m.-vietos-pletros-strategijos-igyvendinimas/12610
https://www.palanga.lt/projektai/projektas-palangos-miesto-2023-2029-m.-vietos-pletros-strategijos-igyvendinimas/12610
https://www.palanga.lt/naujienos/pradetas-igyvendinti-projektas-palangos-miesto-vvg-strategijos-administravimas/12613
https://www.palanga.lt/naujienos/pradetas-igyvendinti-projektas-palangos-miesto-vvg-strategijos-administravimas/12613
https://www.palanga.lt/naujienos/pradetas-igyvendinti-projektas-palangos-miesto-vvg-strategijos-administravimas/12613
https://www.palanga.lt/naujienos/kvieciame-teikti-paraiskas-palangos-miesto-nvo-ir-biudzetines-istaigas/12815
https://www.palanga.lt/naujienos/kvieciame-teikti-paraiskas-palangos-miesto-nvo-ir-biudzetines-istaigas/12815
https://www.palanga.lt/naujienos/kvieciame-teikti-paraiskas-palangos-miesto-nvo-ir-biudzetines-istaigas/12815
https://www.palangavvg.lt/
https://www.facebook.com/palangosvvg
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3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus: 
Eil. 

Nr. 

Susirinkimo / 

balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, diena) 

Priimti 

sprendimai 

 

Susirinkimo narių (toliau – nariai) skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai narių susirinkime / balsavime 

taikant rašytinę procedūrą dalyvavusių narių 

skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

dieną 

(proc.) 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis tarp už 

priimtą sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių verslo ir 

NVO partneriams, 

skaičiaus ir bendro 

už priimtą 

sprendimą gautų 

balsų skaičiaus  

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų  

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

už priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkantys 

verslui ir 

NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkantys 

vietos 

valdžios 

atstovams  

1.        

 
 

3.3.2. Informacija apie miesto VVG  kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus: 

(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, 

už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 
Eil. 

Nr. 

Organo 

susirinkimo 

(toliau – 

susirinkimas) 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, diena) 

Priimti 

sprendimai 

 

Organo narių (toliau – nariai)  skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai organo narių susirinkime / 

balsavime taikant rašytinę procedūrą  

dalyvavusių narių skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą  

dieną 

(proc.) 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis tarp už priimtą 

sprendimą gautų balsų, 

tenkančių verslo ir NVO 

partneriams, skaičiaus 

ir bendro už priimtą 

sprendimą gautų balsų 

skaičiaus  

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

už priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

verslui ir 

NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

vietos 

valdžios 

atstovams  

1. 2025-01-24 valdybos posėdžio protokolas Nr. 1 https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/03/1.2025-01-24-Protokolas-Nr.1-1.pdf  

2. 2025-03-18 valdybos posėdžio protokolas Nr. 2 https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/06/1.2025-03-18-Protokolas-Nr.-2.pdf  

3. 2025-03-25 valdybos posėdžio protokolas Nr. 3 https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/06/3.-2025-03-25-Protokolas-Nr.-3.pdf  

4. 2025-03-26 valdybos posėdžio protokolas Nr. 4 https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/06/4.-2025-03-26-Protokolas-Nr.-4.pdf  

5. 2025-04-09 valdybos posėdžio protokolas Nr. 5 https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/06/5.-2025-04-09-Protokolas-Nr.-5.pdf  

6. 2025-05-16 valdybos posėdžio protokolas Nr. 6 https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2026/01/2025-05-16-Protokolas-Nr.-6.pdf  

https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/03/1.2025-01-24-Protokolas-Nr.1-1.pdf
https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/06/1.2025-03-18-Protokolas-Nr.-2.pdf
https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/06/3.-2025-03-25-Protokolas-Nr.-3.pdf
https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/06/4.-2025-03-26-Protokolas-Nr.-4.pdf
https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2025/06/5.-2025-04-09-Protokolas-Nr.-5.pdf
https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2026/01/2025-05-16-Protokolas-Nr.-6.pdf
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7. 2025-06-25 valdybos posėdžio protokolas Nr. 7 https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2026/01/2025-06-25-Protokolas-Nr.-7.pdf  

8. 2025-06-26 valdybos posėdžio protokolas Nr. 8 https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2026/01/2025-06-26-Protokolas-Nr.-8.pdf 

9. 2025-12-01 valdybos posėdžio protokolas Nr. 9 https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2026/01/2025-12-01-Protokolas-Nr.-9.pdf  

 
 

4. MIESTO VVG INFORMACIJOS VIEŠINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Privaloma viešinti informacija: Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Pateikiama nuoroda (jei informacija nėra 

viešinama, pateikiamas paaiškinimas) 

4.1. Informacija apie miesto VVG (žymima „taip“, jei į visus papunkčius 

atsakymas „taip“) 

X Taip 

□ Ne 
https://www.palangavvg.lt  

4.1.1.  Miesto VVG įstatai X Taip 

□ Ne 
https://www.palangavvg.lt/apie/istatai/  

4.1.2. Miesto VVG narių pagal atstovaujamus partnerius (kurie atstovauja 

bendruomeninėms organizacijoms ir (ar) kitoms nevyriausybinėms 

organizacijoms; asocijuotoms verslo struktūroms ir (ar) įmonėms; vietos 

valdžiai) sąrašas, nurodant juridinių asmenų sudėtį (juos sudarančių 

juridinių asmenų sąrašą), jų vadovus, ir pateikiant nuorodas į asocijuotų 

juridinių asmenų interneto svetaines. Jeigu miesto VVG nariai keičiasi, 

skelbiamas ne tik aktualus miesto VVG narių sąrašas, bet ir ankstesni 

sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą 

X Taip 

□ Ne 
https://www.palangavvg.lt/apie/valdyba/  

Pateiktas valdybos sąrašas, kita informacija 

ruošiama. 

4.1.3. Miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) kito kolegialaus 

valdymo organo, kuris priiminėja sprendimus su vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimu susijusiais klausimais, narių pagal atstovaujamus 

partnerius (bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės 

organizacijos; asociacijos; asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės; 

vietos valdžios atstovas) sąrašas. Jeigu miesto VVG visuotinio narių 

susirinkimo ir (jei taikoma) kito kolegialaus valdymo organo, kuris 

priiminėja sprendimus su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu 

susijusiais klausimais, nariai keičiasi, skelbiamas ne tik aktualus jų 

sąrašas, bet ir ankstesni sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą 

X Taip 

□ Ne 
https://www.palangavvg.lt/apie/valdyba/  

Pateiktas valdybos sąrašas, kita informacija 

ruošiama. 

https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2026/01/2025-06-25-Protokolas-Nr.-7.pdf
https://www.palangavvg.lt/wp-content/uploads/2026/01/2025-12-01-Protokolas-Nr.-9.pdf
https://www.palangavvg.lt/
https://www.palangavvg.lt/apie/istatai/
https://www.palangavvg.lt/apie/valdyba/
https://www.palangavvg.lt/apie/valdyba/
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4.1.4. Naujų narių priėmimo į miesto VVG tvarka ir informacija apie darbo 

VVG pasiūlymus 

□ Taip 

X Ne 
Informacija ruošiama  

https://www.palangavvg.lt/apie/nauju-nariu-

priemimo-tvarka/  

4.1.5. Miesto VVG darbuotojų kontaktiniai duomenys (telefono Nr., el. pašto 

adresai) 

X Taip 

□ Ne 
https://www.palangavvg.lt/kontaktai/  

4.1.6. Bendrieji miesto VVG kontaktiniai duomenys (buveinės adresas, darbo 

laikas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

X Taip 

□ Ne 

https://www.palangavvg.lt/kontaktai/  

4.2. Informacija apie vietos plėtros strategijos įgyvendinimą (žymima „taip“, jei 

į visus papunkčius atsakymas „taip“)  

□ Taip 

□ Ne 

 

4.2.1.  Aktuali vietos plėtros strategija, anksčiau galiojusios vietos plėtros 

strategijos versijos (jei vietos plėtros strategija buvo keista) ir vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos 

X Taip 

□ Ne 

https://www.palangavvg.lt/strategija/2023-2029-m-

vietos-pletros-strategija/  

4.2.2. Nuorodos į Miesto VVG kvietimų planą, paskelbtus miesto VVG 

inicijuotus Kvietimus ir Kvietimų dokumentus 

X Taip 

□ Ne 

https://www.palangavvg.lt/pareiskejams/kvietimai/  

4.2.3. Miesto VVG parengtas ir patvirtintas pareiškėjams skirtas vietos plėtros 

projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires 

X Taip 

□ Ne 

https://www.palangavvg.lt/pareiskejams/  

4.2.4. Miesto VVG patvirtintas ir (ar) pakeistas vietos plėtros projektų 

įgyvendinimo planų sąrašas 

X Taip 

□ Ne 
https://www.palangavvg.lt/strategija/strategijos-

igyvendinimas/igyvendinami-projektai/  

4.2.5. Informacija apie planuojamus ir vykusius miesto VVG visuotinio narių 

susirinkimo ir kito miesto VVG kolegialaus valdymo organo posėdžius, 

susijusius su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu (susirinkimų 

(posėdžių) darbotvarkės, protokolų išrašai) 

X Taip 

□ Ne 

https://www.palangavvg.lt/veikla/protokolai/2025-

m-posedziai/  

4.2.6. Informacija apie įgyvendinamus ir įgyvendintus vietos plėtros projektus 

(projektų veiklas, vykdytojus, siekiamus ir pasiektus rezultatus) 

 □Taip 

X  Ne 

Informacija ruošiama, nes pirmos sutartys 

pasirašytos tik 2025 metų pabaigoje. 

4.2.7. Informacija apie planuojamus renginius, susijusius su vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimu, miesto VVG organizuojamus vietos plėtros 

projektų rengėjų ir vykdytojų mokymus 

□ Taip 

X Ne 

Informacija ruošiama, nes pirmos sutartys 

pasirašytos tik 2025 metų pabaigoje. Kita 

informacija teikiama VVG internetinio puslapio 

naujienų skiltyje, socialiniame tinkle Facebook bei 

pareiškėjų internetinėse svetainėse. 

4.3. Nuorodos į Europos Sąjungos ir nacionalinius teisės aktus, 

reglamentuojančius vietos plėtros strategijų ir joms įgyvendinti skirtų vietos 

plėtros projektų atrankos, finansavimo ir įgyvendinimo tvarką 

□ Taip 

□ Ne  

X Taip 

□ Ne  

 
 

https://www.palangavvg.lt/apie/nauju-nariu-priemimo-tvarka/
https://www.palangavvg.lt/apie/nauju-nariu-priemimo-tvarka/
https://www.palangavvg.lt/kontaktai/
https://www.palangavvg.lt/kontaktai/
https://www.palangavvg.lt/strategija/2023-2029-m-vietos-pletros-strategija/
https://www.palangavvg.lt/strategija/2023-2029-m-vietos-pletros-strategija/
https://www.palangavvg.lt/pareiskejams/kvietimai/
https://www.palangavvg.lt/pareiskejams/
https://www.palangavvg.lt/strategija/strategijos-igyvendinimas/igyvendinami-projektai/
https://www.palangavvg.lt/strategija/strategijos-igyvendinimas/igyvendinami-projektai/
https://www.palangavvg.lt/veikla/protokolai/2025-m-posedziai/
https://www.palangavvg.lt/veikla/protokolai/2025-m-posedziai/
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5. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS 

 

PATEIKIAMI PRIEDAI: (pažymimi ir išvardijami kartu su prašymu pateikiami dokumentai): 

 

X dokumentų, įrodančių, ataskaitos pristatymą miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir 

nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)  

1. Ataskaitos pristatymas.  

2. Renginio nuotraukos. 

3. Kvietimo į renginį plakatas. 

4. Informacija internetiniame puslapyje ir socialiniame tinkle Facebook. 

 

 

 

 

Palangos miesto VVG pirmininkė        Laura Janušienė 
         (vardas ir pavardė) 

 

Parengė: Strategijos koordinavimo vadovė      Eglė Gotautienė 
                (vardas ir pavardė) 

 


